Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr LV/284/2023 Rady Gminy Sochaczew z dnia 29 marca 2023 roku zmieniajgca uchwate budzetowg Gminy Sochaczew na rok 2023

DOCHODY BUDZETU

Planowane dochody na 2023 r

ztego:
w tym: w tym:
bzia Zrédto dochodow* sroc.ik:(' . srodki europejskie i
t Plan przed . . . . . Plan po zmianach AIRGEAD inne srodki
. . Zwiekszenia (+) | Zmniejszenia (-) . inne srodki
zmiang ogdtem ogdtem biezace majatkowe pochodzace ze
. pochodzace ze . s
dotacje . . dotacje zrodet
zrodet i
. zagranicznych,
zagranicznych, . q
: " niepodlegajace
niepodlegajace )
. zwrotowi
zwrotowi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
600 |Drogi publiczne gminne 5510 000,00 + 188 646,00 0,00 5 698 646,00 1510 000,00 0,00 0,00 4188 646,00 188 646,00 0,00
Dotacja celowa
otrzymana z tytutu
pomocy finansowej
udzielanej migdzy jst na 0,00 + 188 646,00 0,00 188 646,00 0,00 0,00 0,00 + 188 646,00 + 188 646,00 0,00
dofinansowanie wtasnych
zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych




754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

577 472,02

+6072,36

0,00

583 544,38

13 544,38

0,00

0,00

570 000,00

570 000,00

0,00

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie
zadan biezgcych w
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

32,02

+ 37,36

0,00

69,38

+ 37,36

0,00

0,00

Srodki na finansowanie
lub dofinansowanie
zadan biezgcych w
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 440,00

+ 6 035,00

0,00

13 475,00

+ 6 035,00

0,00

0,00

758

Rézne rozliczenia

15522 177,00

+ 93 706,00

- 59 315,00

15 556 568,00

15 556 568,00

0,00

0,00

0,00

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie
zadan biezacych w
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

45 451,00

+ 93 706,00

0,00

139 157,00

+ 93 706,00

0,00

0,00

Subwencje ogdine z
budzetu panstwa

15 376 726,00

0,00

- 59 315,00

15317 411,00

- 59 315,00

0,00

0,00




852

Pomoc spoteczna

341 368,00

+ 6 736,00

-2890,00

345 214,00

345 214,00

263 768,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezgcych gmin

258 990,00

+ 3 100,00

- 2890,00

259 200,00

+ 210,00

+ 210,00

0,00

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie
zadan biezacych w
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

59 510,00

+ 3 636,00

0,00

63 146,00

+ 3 636,00

0,00

0,00

853

Pozostate zadania w
zakresie polityki
spotecznej

7 498 020,00

+ 63 750,00

0,00

7561 770,00

7561 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki z Funduszu
Przeciwdziatania COVID-
19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji
zadan zwigzanych z
przeciwdziataniem
COVID-19

358 020,00

+ 63 750,00

0,00

421 770,00

+ 63 750,00

0,00

0,00




855

Rodzina

4 626 824,00

+3673,00

- 76 800,00

4553 697,00

4 553 697,00

4 491 697,00

0,00

0,00

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

4 568 450,00

+ 47,00

- 76 800,00

4 491 697,00

- 76 753,00

- 76 753,00

0,00

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie
zadan biezacych w
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 674,00

+ 3 626,00

0,00

12 300,00

+ 3 626,00

0,00

0,00

Dochody ogétem

80 954 397,02

+ 362 583,36

- 139 005,00

81177 975,38

68 956 815,38

4 831 988,00

0,00

12 221 160,00

990 581,60

580 578,40

* nazwa zrodfa dochoddéw wg nazw paragrafow







